
13ème Rallye National de Haute Provence VHC
Classement ES6 Esparron (Officiel Définitif)

Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

202 GIORDANENGO Philip/REICHENECKER ... FORD ESCORT RS 4|5 C5 1 1 1 0:11:23,9

201 BLANC Jean-Fabien/SORBA Guillaume FORD SIERRA RS COS... AJ E8 2 1 1 0:11:37,0 0:13,1 0:13,1

206 TRAMIER Sylvain/MOREAU Romain ALPINE A110 CLA 0 3 1 1 0:12:04,0 0:40,1 0:27,0

211 GUBERNATI Camille/VIAL Loïc VOLSWAGEN GOLF GTI AJ D5 4 2 1 0:12:07,1 0:43,2 0:03,1

208 SALVAN Alain/MAS Gilles BMW 323i CLA 0 5 2 2 0:12:09,2 0:45,3 0:02,1

205 SEGARD Antoine/D'ONOFRIO Marc FORD ESCORT 4|5 C5 6 2 2 0:12:10,1 0:46,2 0:00,9

213 FARGIER Patrick/MARANINCHI Gilles VOLKSWAGEN GOLF II... AJ E5 7 3 1 0:12:38,4 1:14,5 0:28,3

214 JOUVAL Benjamin/JOUVAL William RENAULT 5 ALPINE 2 C4 8 1 1 0:12:45,5 1:21,6 0:07,1

209 THOMAS Francis/THOMAS Marie-Laure FORD ESCORT RS 4|5 C5 9 3 3 0:12:55,2 1:31,3 0:09,7

212 CHABERT Laurent/CHABERT Pierre BMW 318IS AJ E5 10 4 2 0:13:15,4 1:51,5 0:20,2

215 FORESTELLO Jean-Pierre/MARTINENG... CITROEN VISA TROPHE CLA 0 11 3 3 0:15:25,2 4:01,3 2:09,8

11 classés
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